



CoRA ApS

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 26 46 45 60

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Flemming Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CoRA ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 26 46 45 60 Stiftet: 7. februar 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af automation og robotløsninger samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.525 kr. mod -10.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.168 kr. mod 50.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat før finansielle poster	28.525	-10.632
Andre finansielle indtægter	68.739	91.276
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-111.582</u>	<u>-14.597</u>
Resultat før skat	-14.318	66.047
2 Skat af årets resultat	<u>3.150</u>	<u>-15.510</u>
Årets resultat	<u>-11.168</u>	<u>50.537</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.537
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.168</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-11.168</u>	<u>50.537</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	727.972	806.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.972</u>	<u>806.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.972</u>	<u>806.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.968	52.963
Udskudte skatteaktiver	3.150	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.652	0
Andre tilgodehavender	0	287
Tilgodehavender i alt	<u>61.770</u>	<u>53.250</u>
Likvide beholdninger	<u>48.048</u>	<u>754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.818</u>	<u>54.004</u>
Aktiver i alt	<u>837.790</u>	<u>860.238</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	333.372	344.540
	Egenkapital i alt	833.372	844.540
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	15.698
	Anden gæld	4.418	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.418	15.698
	Gældsforpligtelser i alt	4.418	15.698
	Passiver i alt	837.790	860.238
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	111.582	14.597
	<u>111.582</u>	<u>14.597</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.510
Regulering af udskudt skat	-3.150	0
	<u>-3.150</u>	<u>15.510</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	344.540	294.003
Årets overførte overskud eller underskud	-11.168	50.537
	<u>333.372</u>	<u>344.540</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding ApS, CVR-nr. 25701933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.